
Mentor MZK 

Kolejny pracownik Miejskiego Zakładu Komunikacji w Toruniu – pan
Wojciech Szachewicz -dotarł do ścisłego finału konkursu „Pracownik Roku”
zorganizowanego przez Business Centre Club. Jego kandydaturę zgłoszono
w kategorii „Mentor”.

Konkurs ma dwa etapy. By zostać finalistą, pan Wojciech pokonał wielu
konkurentów. Teraz przed nim ostatni etap. Trzymamy kciuki z całej siły!

„Nie znasz spraw sprzed lat, bo jeszcze nie pracowałeś w MZK? Zapytaj Wojciecha” –
tak się mówi w MZK. A zapytany o jakiś najmniejszy szczegół Wojtek natychmiast
otworzy pokrywę studni swej wiedzy i tak się rozwinie, że trzeba go będzie
hamować, gdyż trudno przyswoić wszystkie wiadomości, jakimi zasypie pytającego.
Nic dziwnego, bo żyje pracą i dla pracy. Jest wieloletnim i zasłużonym pracownikiem,
który swą karierę w naszym zakładzie rozpoczął blisko 42 lata temu, w 1979 r.
Początkowo pracował na stanowisku starszego referenta, a następnie zastępcy
kierownika oraz instruktora nauki jazdy. Przez ponad 10 lat był instruktorem nauki
zawodu w Szkole Przyzakładowej. Wychował i przekazał wielu uczniom i
pracownikom wiedzę i umiejętności organizacji pracy na różnych stanowiskach.
Część jego wychowanków na stałe związało się z naszą spółką.

Pan Wojtek to prawdziwa kopalnia wiedzy merytorycznej i praktycznej, cierpliwy
mistrz z poczuciem humoru, wychowawca kilku pokoleń uczniów, którzy do dnia
dzisiejszego korzystają z nabytych umiejętności, dla których zawsze znajduje czas.
Wyróżnia się dociekliwością, jest zawsze gotowy do działania, zaangażowany i
rozważny w podejmowaniu kluczowych decyzji. Niezwykle sumienny i bardzo
zaangażowany w powierzone obowiązki - nie ma takiej możliwości, by nie dotrzymał
nawet najbardziej napiętego terminu.

Pan Wojciech to osoba ciesząca się ogromnym uznaniem i szacunkiem nie tylko
wśród pracowników, kolegów czy wychowanków, ale także klientów MZK. Za swoje
zasługi i wkład w rozwój zakładu w 2007 r. został odznaczony Srebrnym Medalem
"Zasłużony dla Komunikacji Miejskiej w Toruniu".

https://torun.pl/pl/aktualnosc/mentor-mzk


Przypomnijmy, że finalistką konkursu „Pracownik Roku” w kategorii
„Długodystansowiec” została też nasza wieloletnia pracownica, Pani Edyta
Urtnowska. Więcej informacji o Pani Edycie znaleźć można tutaj - przejdź do strony
MZK. 

Za naszych pracowników trzymamy kciuki i czekamy na wyniki!

Więcej o konkursie - kliknij tutaj, aby przejść do strony Pracownik Roku.
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